РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от 03.04.2018                                               г. Петушки                                                       № 618
Об обеспечении бесплатного
 проезда ветеранов Великой
Отечественной войны
1941 – 1945 годов в дни празднования
73-й годовщины Победы на территории
муниципального образования «Петушинский район»

В целях обеспечения бесплатного проезда ветеранов Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов в дни празднования 73-й годовщины Победы на территории муниципального образования «Петушинский район»:

1.Определить управление экономического развития ответственным за организацию бесплатного проезда ветеранов Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов и сопровождающих их лиц в период  с 1 по 10 мая 2018 года на муниципальных маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования «Петушинский район».
2. Утвердить график дежурства сотрудников управления экономического развития по осуществлению контроля за обеспечением бесплатного проезда ветеранов Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов в период  с 1 по 10 мая 2018 года согласно приложению.
3.Определить Головину Елену Александровну, начальника управления экономического развития, ответственным лицом, уполномоченным на  разрешение конфликтных ситуаций.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления экономического развития.

Глава администрации                                                                    С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ
Приложение
к распоряжению администрации

Петушинского района

 от 03.04.2018  № 618
График дежурства сотрудников управления экономического развития по осуществлению контроля за обеспечением бесплатного проезда ветеранов Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов
в период  с 1 по 10 мая 2018 года
	Дата
	ФИО ответственного
	Должность
	Номер мобильного телефона

	01.05.2018,
09.05.2018
	Головина Елена Александровна
	Начальник управления экономического развития
	8-915-755-54-37

	02.05.2018,
08.05.2018
	Баканова Татьяна Алексеевна
	Заместитель начальника управления экономического развития
	8-905-617-64-50

	03.05.2018,
10.05.2018
	Попова Кристина Михайловна
	Главный специалист по инвестиционной политике и прогнозированию отдела инвестиционной политики, программ прогнозирования и рынка труда управления экономического развития
	8-915-765-90-87

	04.05.2018,
05.05.2018
	Кузьмина Юлия Олеговна
	Главный специалист по мониторингу и контролю отдела инвестиционной политики, программ прогнозирования и рынка труда экономического развития
	8-910-181-93-92

	06.05.2018,
07.05.2018
	Хатунцева Светлана Александровна
	Главный специалист по  развитию малого бизнеса отдела потребительского рынка и услуг

управления экономического развития
	8-901-192-02-85